ocMu
PA3PEL

MNpegmet pyna

MaTtemaTunka
CpncKu jesnk n
KHbUXKEeBHOCT
®un3mka
EHrnecku jesunk
Xemuja

Cpncku jesuk u
KHbMXKEBHOCT
leorpaduja
MaTtemaTunKka
buonorunja

UTanujaHcku jesuk

MaTtemaTunKa

BpcTa

KOHTPOIHU
3a4aTakK
KOHTPOIHU
3a4aTakK
KOHTPOJTHU
3a4aTakK

TecTMpare
KOHTPOJIHU
3apaTaK
NMMCMEHM
3ajaTakK
KOHTPOJIHU
3ajaTakK
KOHTPOJIHU
3ajaTakK

nucmeHa Bexkba

KOHTPOJIHU
3a4aTaK
NMNCMEHU
3a4aTakK

daTtym

27.9.
2024.
30.9.
2024.
3. 10.
2024.
8.10.
2024.
9.10.
2024.

11. 10.

2024.

14.10.

2024.

18. 10.

2024.

22.10.

2024.

25.10.

2024.

12.11.

2024.

Hepespa

y

meceLy

5/09
6/09
1/10
2/10
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10

3/11

CagprKaj paga

CnnuHocr.

UcTopuja jesnka

OcuMNATOPHO M TaNaCHO KpeTakbe

Test 1 (Starter unit + Unit 1)

MeTanu, oKecnay MmeTana u XmapoKkcuam

CnobogHa, unu Tema m3 rpagmuea

leorpadckm nonoxaj u sennymnHa Penybnmke Cpbuje
Tauyka , npasa u pasaH.

JegunHcTBO rpahe n dyHKUMje Kao OCHOBA KMBOTA

Il passato prossimo, verbi riflessivi, i participi irregolari.

CAnYHOCT , TayKa Npasa 1 pasaH , jeaHaumHe,



CpncKku jesnk n
KHoMKEBHOCT

Xemuja
dusnka
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
buonorunja
Cpncku jesnk u
KHMXKEBHOCT

Xemuja

dusunka

UTanujaHcku jesunk

leorpaduja

MaTtemaTunKa

KOHTPOHM
3a4aTak
KOHTPOHM
3a4aTak
KOHTPO/HU
3a4aTak
NUCMEHN
3a4aTak

nMcmeHa Bexkba

nucmeHa Bexkba
MUCMEHU
3a4aTak
KOHTPOHM
3ajaTak
KOHTPOHM
3ajaTak
NUCMeHN
3ajaTak
KOHTPO/HM
3ajaTak
NUCMeEHM
3ajaTak

15.11.

2024.

18.11.

2024.

21.11.

2024.

28.11.

2024.
2.12.
2024.

10. 12.

2024.

13.12.

2024.

16.12.

2024.

19.12.

2024.

20. 12.

2024.

23.12.

2024.

24.12.

2024.

3/11
4/11
4/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
4/12
5/12

5/12

[pamaTtumKa

HemeTanu, okcMan HemeTana U KucenumHe
CBeTnoCHe nojase

The First Written Test * Units 1-5
JInHeapHe jegHAuYMHe U HejeAHAYNHE.
Hacnehusarbe 1 eBonyumja
CnobogHa, unu Tema m3 rpagmuea

Conun

EnekTpuyHo nosbe

Il passato prossimo , il presente dei verbi irregolari i regolari.
dusmukoreorpadcke oanmke Cpbuje

JInHeapHe jegHauMHe U HejegHauyMHe, NpuU3ma.



